poiesis

gestao cultural

RELATORIO DE COMPRAS ABRIL 2020

N2 0C/0S Emissdo OC/0S Fornecedor Descrigdo do produto / servigo Tipo de produto / servigo

342 06/04/2020  KAMAGUI CONSTRUCOES - RAUL ERIC Mi DRENAGEM PARCIALDA COBERTURA OCOA Manutengdo predial, materiais
Materiais, equipamentos, servigos para

350 02/04/2020  MYLABOR COM. DE PRODUTOS CIENTIFICESQUELETO HUMANO COM HASTE E SUPORTE DE ROD; atividades
Locagdo e servigos de sonorizagdo,

351 02/04/2020  DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUC/ LOCAGAO DE CACAMBA iluminagdo, brinquedos, outros

352 02/04/2020  RODOLFO IZIDRO DE MEDEIROS SERVICO DE CORTE E LIMPEZA NAS AREAS VERDES Manutengdo predial, materiais

353 02/04/2020  J.S EXTINTORES RECARGA E MANUTENCAO DE EXTINTORES Manutengdo de equipamentos, materiais
Materiais, equipamentos, servigos para

354 02/04/2020  KIT LED IMPORTAGAO E EXPORTAGAO  REFLETOR HOLOFOTE MICROLED atividades

355 03/04/2020  SOEDRAL SOCIEDADE ELETRICA HIDRAUL ASSENTO SANITARIO E ACABAMENTO Manutengdo de equipamentos, materiais

356 07/04/2020  SANTIL COMERCIAL ELETRICA DIJUNTOR E INTERRUPTOR Manutengdo predial, materiais

357 07/04/2020  ALEX REGIS CHAVES 35994847836 PISO FLUTUANTE PARA SALA DE DANCA NL- PROCESS( Manutengdo predial, materiais

358 06/04/2020  ASSISTEC TEL TELECOMUNICAGAO LTDA ADITAMENTO DE CONTRATO REFERENTE A LOCAGAO [ Manutengo predial, materiais

358 06/04/2020  ASSISTEC TELTELECOMUNICAC.T\O LTDA ADITAMENTO DE CONTRATO REFERENTE A LOCACEO [ Manutengdo predial, materiais

358 06/04/2020  ASSISTEC TEL TELECOMUNICAGAO LTDA ADITAMENTO DE CONTRATO REFERENTE A LOCAGAO [ Manutengo predial, materiais

359 07/04/2020  DUCATO VIAGENS E TURISMO INFRACAO MULTA DE TRANSITO Transportes

360 07/04/2020  Portal da Actstica | Pagar.me Pagament FORRO DE LA DE VIDRO 1250X625X15MM CX C/24 PGS Manutencdo predial, materiais
Materiais, equipamentos, servigos para

362 07/04/2020 MACHADO & NOVAES PROFISSIONAIS D Contratagdo de Cecilia Machado como curadora para c atividades

363 08/04/2020  POTENCIA DESENTUPIDORA E DEDETIZAI LIMPEZA E HIGIENIZAGAO DA CAIXA D AGUA COM AN/ Manutengo predial, materiais

364 20/04/2020  COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEI! MATERIAL DE HIGIENE Materiais de consumo

365 08/04/2020  GABRIEL OROSCO CARDOSO SANCHEZ 4: MANUTENCAO DE VIOLAO E CONTRA BAIXO Manutengdo de equipamentos, materiais
Equipamentos e acessérios musicais,

366 13/04/2020 SOUNDCLOUD LTDA RENOVACAO DE ASSINATURA PLATAFORMA DE MUSI( sonorizagdo

369 15/04/2020  ENGEFOGO EIRELI RECARGA DE EXTINTORES Manutengdo de equipamentos, materiais
Equipamentos e suprimentos de

370 17/04/2020  PAPELARIA VELOX CARTUCHOS HP informatica

371 17/04/2020  POLAR EMPRESA DE SANEAMENTO AMB LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE RESERVATORIO DE AGUA Manutengdo predial, materiais

372 17/04/2020  FLAVIO PEREIRA COMERCIO DE FERRAMIMANUTENGAO DE ROGADEIRA Manutengdo de equipamentos, materiais

374 22/04/2020  OLIVEIRA&NUQUES ENGENHARIA E AUT(READEQUAGAO DE LUMINARIAS PARA LAMPADAS LEC Manutengio predial, materiais

Equipamento
Oficinas Culturais

Fabricas de Cultura

Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura

Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura
Museus

Oficinas Culturais

Fabricas de Cultura

Oficinas Culturais
Fabricas de Cultura

Museus

Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura

Oficinas Culturais

Sede
Fabricas de Cultura

Fabricas de Cultura
Fabricas de Cultura

Unidade
Oswald de Andrade

Capdo Redondo

Brasildndia
Jardim S3o Luis

Diadema

Diadema

Diadema
Diadema
Ndcleo Luz
Sede

Sede

Sede
Coordenagdo de
Programagdo
Brasilandia

Casa das Rosas
Brasilandia
Jardim Sdo Luis
Brasilandia
Sede

Alfredo Volpi

Sede
Jardim S3o Luis

Vila Nova Cachoeirinha
Jardim Sdo Luis

Valor negociado

RS

R$

RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS

24.000,00

1.356,47

315,00
1.200,00

1.930,00
1.359,20
1.190,00
814,00
1.034,83
11.840,00
11.840,00
11.840,00

187,42
705,95

6.000,00
750,00
456,50

1.440,00
382,70

482,00

1.260,00
750,00

360,00
6.000,00
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